[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.04.2012                                         г. Дальнегорск                                              №265
Об отмене решений Думы Дальнегорского городского округа от 23.03.2012 №246, от 23.03.2012 №247, от 23.03.2012 №248, от 23.03.2012 №249

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнегорского городского округа, Регламентом Думы Дальнегорского городского округа, с учетом решения Дальнегорского районного суда от 26.03.2012 года по делу №2-315/12,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 23.03.2012 №246 «Об избрании Главы  Дальнегорского городского округа» отменить.

2. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 23.03.2012 №247 «Об избрании заместителя председателя Думы Дальнегорского городского округа»  отменить.

3. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 23.03.2012 №248 «Об  утверждении «Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнегорского городского округа по контракту»  отменить.

4. Решение Думы Дальнегорского городского округа от 23.03.2012 №249 «О  проведении конкурса на замещение должности главы администрации Дальнегорского городского округа по контракту»  отменить.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Дальнегорского городского округа                                                        Г.М. Крутиков

Председатель  Думы

Дальнегорского городского округа                                                       А.М. Теребилов